АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2014                                        г. Котовск                                             № 400

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска
Тамбовской области «Развитие транспортной системы и дорожного

хозяйства города Котовска Тамбовской области» на 2014 – 2020 годы»,

утвержденную постановлением администрации города от 23.12.2013 № 3235
«Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства города

Котовска Тамбовской области» на 2014 – 2020 годы»

В целях приведения дорожного полотна автомобильных дорог общего

пользования местного значения в нормативное состояние, стабилизации и

повышения безопасности дорожного движения в городе, администрация
города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской

области «Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства города
Котовска Тамбовской области» на 2014 – 2020 годы» (далее – Программа),

утвержденную постановлением администрации города от 23.12.2013 № 3235

«Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства города
Котовска Тамбовской области» на 2014 – 2020 годы», следующие изменения:

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования Программы»

Программы цифры «85 624,1» заменить цифрами «86 933,1», цифры «83
410,9» заменить цифрами «84 719,9», цифры «83 097,4» заменить цифрами

«83 897,6», цифры «2 526,7» заменить цифрами «3035,5», цифры «313,5»

заменить цифрами «822,3»;

1.2. В разделе 6 Программы «Обоснование объема финансовых
ресурсов, необходимых для реализации муниципальной Программы» цифры

«85 624,1» заменить цифрами «86 933,1», цифры «83 097,4» заменить

цифрами «83 897,6», цифры «2 526,7» заменить цифрами «3 035,5»;
1.3. Приложение № 2 Программы изложить в новой редакции согласно

приложению № 1;

1.4. Приложение № 3 Программы изложить в новой редакции согласно

приложению № 2

2. Организационному отделу администрации города (Мовчан)

направить  настоящее  постановление  для  размещения на сайте

www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Первый заместитель

главы администрации города              Л.В. Хлусова

http://www.top68.ru/

8

№ Показатель (индикатор) Единиц

а последни

измерен ия
й год

реализаци и

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14

1.

Протяженность

отремонтированных

автомобильных дорог

км. 0,2 3,2 3,55 3,33 0 0 0 0 0 0

Продолжение приложения

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к муниципальной программе города

Котовска Тамбовской области

"Совершенствование и развитие сети автомобильных

дорог" на 2014-2020 годы

0 0 0

ПЕРЕЧЕНЬ

показателей (индикаторов) муниципальной Программы города Котовска Тамбовской области "Развитие транспортной системы и дорожного

хозяйства» на 2014-2020 годы и их значений

7,34 0 0

Значения показателей

п/ п (наименование)
2012 год

(базовый)
2013 год 2014 год 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год

2. % 0,1 7,12 7,85

Доля вновь

отремонтированных

автомобильных дорог

общего пользования к

общей протяженности

автомобильных дорог

0

наименование единица

измерения
по годам, всего федеральный бюджет областной бюджет бюджет города внебюджетные средства

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11

2014 - 3,8 84406,4 - 83897,6 508,8 -

2015 - 0 0 - - 0 -

2016 - 0 0 - - 0 -

2017 - 0 0 - - 0 -

2018 - 0 0 - - 0 -

2019 - 0 0 - - 0 -

2020 - 0 0 - - 0 -

Всего - 3,8 84406,4 - 83897,6 508,8 -

2014 - 4 313,5 - - 313,5 -

2015 - 4 329,1 - - 329,1 -

2016 - 4 329,1 - - 329,1 -

2017 - 5 360 - - 360 -

2018 - 5 375 - - 375 -

2019 - 6 400 - - 400 -

2020 - 6 420 - - 420 -

Всего - 34 2526,7 - - 2526,7 -

2014 - 84719,9 - 83897,6 822,3 -

2015 - 329,1 - 0 329,1 -

2016 - 329,1 - 0 329,1 -

2017 - 360 - 0 360 -

2018 - 375 - 0 375 -

2019 - 400 - 0 400 -

2020 - 420 - 0 420 -

Всего - 86933,1 - 83897,6 3035,5 -

Объемы финансирования, тыс.рублей, в т.ч.

Наименование

подпрограммы,

основного

мероприятия,

ведомственной

целевой

программы

значение(по

годам

реализации

мероприятия)

6

Ожидаемые непосредственные результаты

Ответственный

исполнитель,

соисполнители

Отдел ЖКХ А и Г

администрации

города

Разработка

проектов на

ремонт

автомобильных

дорог

2.

км

ВСЕГО по

программе

 на 2014-2020 годы

Первый заместитель главы

администрации города Л.В. Хлусова"

Количество

разработанных

проектов

шт.

1.

Ремонт

автомобильных

дорог местного

значения

Отдел ЖКХ А и Г

администрации

города

протяженность

отремонтированных

автомобильных

дорог

                           УТВЕРЖДЕНО

                             ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

№ п/п

Перечень

мероприятий программы города Котовска Тамбовской области "Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства» на 2014-2020 годы

                         от 28.02.2014 № 400
                      постановлением администрации города

"ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к муниципальной программе города

Котовска Тамбовской области
"Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства"

Ответственный

исполнитель,

соисполнители

 бюджет

города

2014 - 83897,6 822,3 -
2015 - 0 329,1 -
2016 - 0 329,1 -
2017 - 0 360 -
2018 - 0 375 -
2019 - 0 400 -
2020 - 0 420 -

ВСЕГО - 83897,6 3035,5 -

Первый заместитель главы администрации города  Л.В. Хлусова

Отдел ЖКХ АГ

администрация

города

Совершенствование и

развитие сети

автомобильных дорог» на

2014-2020 годы

Муниципальная

Программа

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области "Развитие

транспортной системы и дорожного хозяйства" на 2014-2020 годы за счет всех источников финансирования

Статус Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы

муниципальной

программы, мероприятия

Объемы финансирования, тыс. рублей,

в т.ч.

по годам, всего федеральный

бюджет

внебюджетные

средства

областной

бюджет

на 2014-2020 годы

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации города

от 28.02.2014 № 400

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к муниципальной программе города

Котовска Тамбовской области

"Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства"